
Strana 1 (celkem 9)
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810

RÁMCOVÁ DOHODA
Čj. MO 443397/2022-5810

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice, datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby: Ing. Vratislav Míka,

Ivana Hažlinská,

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „objednatel“)
a
2. CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
Se sídlem: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň
Zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 126337
Zastoupená: Ing. Janem Polívkou - jednatel
IČO: 27916693
DIČ: CZ27916693
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 592140081/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: qi3u9rh
Adresa pro doručování korespondence: Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň

(dále jen „poskytovatel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a přiměřeně dle § 131
ZZVZ a násl. za účelem zajištění nákupu (doplňování) pohonných hmot do vozidel a techniky
Agentury služeb a organizačních celků Ministerstva obrany České republiky pomocí odběrových
karet, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).

*MOCRX02XZ71U*
MOCRX02XZ71U



Strana 2 (celkem 9) 
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810  

II. 
Předmět dohody 

1. Poskytovatel se za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou zavazuje objednateli 
poskytovat odběrové karty (dále jen „karty“), jejichž prostřednictvím bude možno 
odebírat (bezhotovostně nakupovat) pohonné hmoty a další provozní náplně do vozidel 
a techniky objednatele, a umožňovat objednateli odebírání motorové nafty, příp. 
automobilového benzínu (dále jen „pohonné hmoty“) a ostatních provozních kapalin  
a maziv (dále jen „zboží“), které jsou k dispozici v místech plnění - odběrových místech 
dle článku IV. odst. 1. a odst. 2. dohody (dále jen „služba“). Poskytovanou službu budou 
využívat pracovníci Ministerstva obrany, Agentury služeb a organizačních celků (dále jen 
„pověření pracovníci“). 

2. Prodejce je povinen, vždy po použití karty předat pověřenému pracovníkovi účtenku za 
odebrané množství pohonných hmot a/nebo zboží. Prodejcem se pro účely odebírání 
pohonných hmot a zboží rozumí vlastník (majitel), resp. provozovatel (obsluha) čerpací 
stanice pohonných hmot. 

3. Pro účely této dohody se odběrovým místem rozumí čerpací stanice pohonných hmot na 
území České republiky. Pro účely této dohody se partnerem poskytovatele rozumí 
provozovatel nebo obchodník nebo jiná osoba, která odpovídá za provoz odběrového 
místa. 

 
III. 

Kupní cena 
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na cenách za poskytování karet, které jsou stanoveny v příloze č. 1 
„Cenová kalkulace“ (dále jen „příloha č. 1“). 

2. Ceny stanovené v příloze č. 1 jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou nepřekročitelné po 
celou dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady poskytovatele 
spojené s využitím karet včetně nákladů spojených s recyklací.  

3. Ceny za odběr pohonných hmot a zboží budou stanoveny podle platného ceníku prodejce 
ke dni prodeje pohonných hmot a zboží. Aktuální cena pohonných hmot bude vždy 
uvedena na výdejním stojanu prodejce v dané chvíli odběru, a to za 1 litr pohonných 
hmot. Tato cena bude stanovena prodejcem v závislosti na vývoji cen pohonných hmot na 
trhu a v závislosti na nákladech spojených s prodejem. Ceny musí být cenami obvyklými 
a stanovenými v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o oceňování majetku“). 
Cena zboží se bude účtovat v souladu s aktuálními cenami prodejce v odběrovém místě. 

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit v případě úpravy výše zákonné sazby 
DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby 
DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě. 

5. Celkový finanční limit za poskytování odběrových karet podle této dohody po dobu její 
účinnosti nepřekročí částku 8 000,00 Kč bez DPH (tj. 9 680,00 Kč včetně 21 % DPH).  

6. Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celkový finanční limit uvedený v odst. 5 tohoto 
článku. 

 



Strana 3 (celkem 9)
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810

IV.
Místo, doba a termín plnění

1. Předání odběrových karet se uskuteční do 30 kalendářních dnů od data podepsání (příp.
připojení el. podpisu) dohody poslední smluvní stranou. Místem dodání karet je sídlo
Agentury služeb na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice.

2. Místem odebírání pohonných hmot a zboží jsou nasmlouvaná odběrová místa
poskytovatele na území ČR. Seznam odběrových míst tvoří přílohu č. 2 této dohody.

3. Poskytovatel je povinen poskytovat službu dle článku II. dohody ode dne účinnosti této
dohody po dobu 36 měsíců, nebo do uzavření centrální smlouvy Ministerstva obrany
s totožným předmětem plnění, popřípadě do vyčerpání finančního limitu dle článku III.
odst. 5. dohody, nastane-li tato skutečnost dřív.

V.
Dodací podmínky

1. Osoba, kterou objednatel pověřil k převzetí karet, je paní Ivana Hažlinská,
tel.: mob.: (dále jen „přejímající“) nebo jiná,
objednatelem písemně pověřená osoba.

2. Povinnost poskytovatele poskytnut službu dle čl. II. dohody je považována za splněnou
akceptací karty na terminálu odběrového místa partnerem poskytovatele po zadání PIN
kódu s následným vystavením a předáním účtenky pověřenému pracovníkovi za
odebrané pohonné hmoty nebo nákup zboží v místě plnění dle článku IV. odst. 2. této
dohody.

3. Poskytovatel se zavazuje předávat přejímajícímu karty v místě plnění dle čl. IV. odst. 1.
dohody v pracovních dnech od 8:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze
ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s přejímajícím. Dále je povinen
telefonicky vyrozumět přejímajícího nejméně dva (2) pracovní dny předem
o připravenosti předat karty.

4. O předání karet bude mezi přejímajícím a poskytovatelem sepsán předávací
protokol/dodací list (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních s uvedením data
předání karet. Toto datum je dnem předání karet a je rozhodné pro splnění povinnosti
poskytovatele dle článku IV. odst. 1. dohody. V protokolu poskytovatel uvede počet,
označení a popis karet, čitelné své jméno, příjmení a podpis, přejímající uvede též své
čitelné jméno, příjmení a podpis.

5. Zjistí-li přejímající, že karty trpí zjevnými vadami, odmítne jejich převzetí s vytčením
vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost poskytovatele dle
článku IV. odst. 1. dohody tím není dotčena.

6. V případě zjištění skrytých vad karet se bude postupovat v souladu s článkem IX.
dohody.

7. Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, jakož i případnou ztrátu, odcizení, zničení
karty nebo vyzrazení kódu PIN, neprodleně poskytovateli telefonicky oznámí s tím, že
v době do dvaceti čtyř (24) hodin doručí písemné oznámení (např. elektronicky či
osobně) poskytovateli o výše uvedené skutečnosti nebo změně. Poskytovatel v takovém
případě zajistí neprodleně blokaci karty. Kontakty:



Strana 4 (celkem 9)
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810

8. V případě výše uvedených změn nebo skutečností v předchozím odstavci se poskytovatel
zavazuje vydat objednateli novou kartu ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení objednatele.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem podpisu předávacího protokolu (u předání
karet) a dále za odběr pohonných hmot a zboží, vždy k poslednímu dni v měsíci.

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit objednateli daňový
doklad (dále jen „faktura“) za dané období na dohodnutou smluvní cenu podle
§ 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a podle § 435 OZ a dále poskytnout přehled o jednotlivém čerpání pohonných hmot
a zboží ve fakturačním období oboje do 5 pracovních dnů za měsíc předcházející.
Objednatel souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Bude-li daňový
doklad vystaven v listinné podobě, objednatel požaduje zaslat fakturu ve dvojím
vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) lhůtu splatnosti faktury,
c) přejímajícího,
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
e) počet příloh,
f) objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
g) konečného příjemce - Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 160 01

Praha 6 - Dejvice,
h) rozpis poskytované služby (tzn. název, cena za kus bez DPH, cena za kus s DPH,

cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).
4. Přehled jednotlivého čerpání pohonných hmot a zboží ve fakturačním období bude

obsahovat: identifikaci objednatele; období, za které je přehled zpracován; ID čísla karty;
data, čas a místa odběru; druhy, množství a ceny odebraného zboží, stav kilometrů, popř.
další údaje (dále jen „přehled“). Tento přehled poskytovatel poskytne jako přílohu
k faktuře, popř. na vyžádání objednatele, i v editovatelné elektronické podobě ve formátu
XML nebo v jiném přenosovém formátu kompatibilním
s programem MICROSOFT OFFICE EXCEL.

5. Náklady pro zabezpečení provozu karet budou účtovány dle čl. III. odst. 1 dohody
a nebudou součástí cen odebraných pohonných hmot a zboží.

6. Splatnost faktury činí třicet (30) dnů ode dne jejího doručení na adresu: Agentura
služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice
nebo elektronicky na adresu: V případě doručení faktury po 5.
12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost takové faktury stanovena na 60
dnů ode dne doručení. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle
této dohody.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit
poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou,
bezvadnou, a to nejpozději do deseti (10) dnů ode dne doručení oprávněně vrácené
faktury poskytovateli. V takovém případě plyne objednateli nová lhůta splatnosti dle odst.
6. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.



Strana 5 (celkem 9) 
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810  

8. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směřování 
na účet poskytovatele. 

9. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při zaslání úplaty 
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní 
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za 
předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovatele. Poskytovatel obdrží 
úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně. 

10. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
 

VII. 
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

1. Nebezpečí škody na pohonných hmotách a zboží a vlastnické právo k pohonným hmotám 
a zboží přechází na objednatele u pohonných hmot okamžikem odběru (čerpání) v místě 
plnění dle článku IV. odst. 2. této dohody a u zboží okamžikem převzetí zboží. 
Okamžikem čerpání pohonných hmot je moment, kdy pohonné hmoty přejdou do nádrže 
automobilů objednatele, a u zboží pak okamžik, kdy pověřený pracovník fyzicky 
převezme zboží od prodejce. 

2. Karty vydané objednateli jsou majetkem poskytovatele. Při ukončení této dohody je 
objednatel povinen předmětné karty, které mu byly poskytnuty, bez zbytečného odkladu 
vrátit poskytovateli, nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů. O předání těchto karet 
bude sepsán protokol s náležitostmi uvedenými v článku V. odst. 4. dohody. 

3. Nebezpečí škody na kartách přechází z poskytovatele na objednatele podpisem protokolu 
a současně okamžikem předání karet. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Poskytovatel je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat 

obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny 
objednatele. Poskytovatel je povinen zajistit dodržování pracovněprávních předpisů 
(především zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce a zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů) a z nich vyplývajících povinností, zejména 
ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování 
délky odpočinku a zaměstnávání cizinců. Dále je poskytovatel povinen dodržovat 
pracovněprávní pravidla Mezinárodní organizace práce. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu  
s § 1764 OZ. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu bude mít k dispozici 
pro objednatele minimálně deset (10) nasmlouvaných odběrových míst v každém kraji 
ČR a minimálně šest set (600) nasmlouvaných odběrových míst na území České 
republiky celkově. Poskytovatel před podpisem této dohody a vždy k 30. 11. aktuálního 



Strana 6 (celkem 9) 
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810  

roku poskytne objednateli aktualizovaný seznam nasmlouvaných odběrových míst, který 
bude po oboustranném podpisu seznamu připojen k dohodě a bude tak tvořit přílohu 
dohody, o tomto doplnění dohody nebude třeba sepisovat dodatek k dohodě. Dále musí 
poskytovatel seznam nasmlouvaných odběrových míst předložit vždy na vyžádání, a to 
do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti. Seznam dostupných 
nasmlouvaných odběrových míst poskytovatele bude obsahovat minimálně označení 
odběrových míst (název) a adres, včetně rozdělení po jednotlivých krajích. 

 
IX.  

Záruka a reklamační podmínky 
1. Na pohonné hmoty a zboží se vztahují záruční podmínky dle platných norem. 
2. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku na čitelnost vytištěných PIN kódů ke kartám 

a za jakost a vlastnosti karty, jež odpovídají předmětu a účelu dohody, a to ode dne 
převzetí karet objednatelem na základě protokolu, po dobu trvání smluvního vztahu. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruky skrytá vada 
karet, má se za to, že touto vadou odběrové karty trpěly již v době předání. 

3. Objednatel je povinen u poskytovatele písemně (elektronicky) oznámit zjištěné vady 
karet bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Poskytovatel je 
povinen doručit své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů po 
jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření 
poskytovatele k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném 
rozsahu. 

4. Poskytovatel je povinen na své náklady neprodleně odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději však 
do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci, pokud se smluvní 
strany písemně nedohodnou jinak.  

5. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady. 
6. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.  
7. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

 
X. 

Zvláštní ujednání 
1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění dohody, dále poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého 
závazku dle dohody a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat 
jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku 
a podkladovými materiály v listinné, elektronické či jiné podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle dohody, třetím osobám (tato povinnost 
zavazuje i pracovníky poskytovatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné. 

2. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani dohodu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně 
právního nástupnictví. V případě, že by poskytovatel pozbyl podnikatelská oprávnění, 



Strana 7 (celkem 9) 
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810  

nutná pro výkon předmětu dohody, tato dohoda zaniká ke dni pozbytí těchto oprávnění. 
O takovémto pozbytí je povinen poskytovatel neprodleně písemně informovat 
objednatele, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů. V případě, že by porušením 
této povinnosti vznikla objednateli jakákoliv škoda, je povinen ji nahradit v plné výši.  

4. Objednatel je oprávněn uzavřenou dohodu zveřejnit na internetových stránkách 
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace 
a obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních dohody, pokud není v dohodě 
uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne 
nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za doručenou v souladu s ust. § 570 OZ  
a násl. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti 
datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech  
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním dohody je český jazyk. 

7. Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

 
XI. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
1. V případě prodlení poskytovatele s předáním karet ve sjednané lhůtě dle článku IV. odst. 

1. dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši jeden tisíc 
korun (1 000,00 Kč) za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku 
IX. odst. 4. dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
jeden tisíc korun (1 000,00 Kč) za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do 
podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou nebo do zániku smluvního 
vztahu. 

3. V případě prodlení poskytovatele s vydáním nové odběrové karty ve sjednané době dle 
článku V. odst. 8. dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty ve 
výši jedno sto korun (100,00 Kč) za každou nedodanou novou odběrovou kartu. 
Poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý 
den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. 

4. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v článku X. odst. 1. a/nebo odst. 
2. dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši dvacet tisíc korun (20 000,00 Kč), a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 



Strana 8 (celkem 9) 
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810  

a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, 
podle ustanovení § 1970 OZ. 

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. 

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této dohody.  

 
XII.  

Zánik závazků 
1. Zánik závazků z dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze ukončit 

písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením či výpovědí. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 

případech podstatného porušení dohody: 
a) porušení článku II. dohody ze strany poskytovatele, 
b) porušení jakékoliv povinnosti poskytovatele uvedené v článku VIII. dohody, 
c) porušení článku X. odst. 1. a/nebo odst. 2. dohody ze strany poskytovatele, 
d) prodlení poskytovatele s předáním odběrových karet ve sjednané lhůtě dle článku 

IV. odst. 1. dohody delší než pět (5) pracovních dnů, 
e) opakované (dva a vícekrát) reklamace na jakost odběrových karet - opakovanou 

reklamací se rozumí více jak 3 reklamace dle článku IX. odst. 2. dohody, 
f) opakované (dva a vícekrát) prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované 

vady ve lhůtě dle článku IX. odst. 4. dohody delší než pět (5) pracovních dnů. 
3. Smluvní strany se dohodly, že závazky z dohody zanikají též písemnou výpovědí. 

Smluvní strany se dále dohodly, že poskytovatel má právo vypovědět dohodu, výpovědní 
doba poskytovatele v tomto případě činí tři (3) kalendářní měsíce a začíná plynout 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli. Objednatel má 
právo vypovědět dohodu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní doba 
objednatele činí jeden (1) kalendářní měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi poskytovateli. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 
1. Smluvní vztahy, které nejsou v dohodě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu dohody. 
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká 

se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného. 

3. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 



Strana 9 (celkem 9) 
Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810  

4. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o devíti (9) stranách.  
5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy. 

6. Dohoda nabývá platnosti dnem připojení podpisu (příp. el. podpisu) poslední smluvní 
stranou. Dohoda nabývá účinnosti dnem připojení podpisu (příp. el. podpisu) poslední 
smluvní stranou. 

7. Nedílnou součástí dohody je: 
Příloha č. 1 „Cenová kalkulace“, počet stran: 1 
Příloha č. 2 „Seznam odběrových míst“, počet stran: 28 

 
 
 
 
 
________________________     _______________________ 
Česká republika - Ministerstvo obrany  CCS Česká společnost pro platební 

karty s.r.o. 
Ing. Lukáš Kunče       Ing. Jan Polívka 
ředitel Agentury služeb     jednatel 
(podepsáno elektronicky)     (podepsáno elektronicky) 

Ing. 
Jan 
Polívka

Digitally signed 
by Ing. Jan 
Polívka 
Date: 2022.10.26 
09:16:58 +02'00'

Lukáš 
Kunče

Digitálně 
podepsal Lukáš 
Kunče 
Datum: 2022.10.27 
07:55:14 +02'00'



Příloha č. 1

A B C

Poř. 

číslo
Popis úkonu

Cena za úkon

bez DPH

1 Poplatek za vystavení karty 0,00 Kč

2 Poplatek za použití karty (servisní poplatek) 0,00 Kč

3 Poplatek za poskytnutí vyúčtování za příslušné období 

(měsíc)
0,00 Kč

4 Poplatek za blokaci karty 0,00 Kč

Poř. 

číslo
Popis Počet čerpacích stanic 

(odběrových míst)

1 Čerpací stanice (odběrová místa) na území České republiky, u 

kterých je možné využít odběrovou kartu
2 115 

Počet stran: 1

Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810

C E N O V Á   K A L K U L A C E



Sp. zn. SpMO 45005/2022-5810 Příloha č. 2
ŘETĚZEC ČÍSLO

VLASNTÍKA/
VLASTNÍK/NÁJEMCE ČÍSLO

TERMINÁLU
KRAJ OKRES NÁZEV ČS ULICE MĚSTO PSČ SOUŘADNICE SOUŘADNICE mobilní

platba
bezkontaktní
platba

















































F 1 N52027 TOP TANK S.R.O. 420301157801 Plzeňský Plzen Plzeň,Litice,Klatov. KLATOVSKÁ TŘ. 507 PLZEŇ - LITICE 321 00 49.708431 13.357122 ANO ANO
SHELL N17001 SHELL 420301159001 Jihomoravský Brno-mesto Brno,Olomoucká,SHELL OLOMOUCKÁ BRNO - ČERNOVICE 618 00 49.189739 16.634219 NE ANO
OMV N16001 OMV 420301159501 Jihomoravský Brno-mesto Brno,D.Heršpice-D2 DÁLNICE D2 BRNO - DOLNÍ HERŠPICE 619 00 49.153594 16.629039 NE NE
F 1 N52027 TOP TANK S.R.O. 420301160201 Karlovarský Cheb Aš,Selbská SELBSKÁ 15 AŠ 352 01 50.217953 12.176736 ANO ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301161601 Jihočeský Prachatice Strážný STRÁŽNÝ STRÁŽNÝ 384 43 48.902139 13.719119 ANO ANO
SHELL N17001 SHELL 420301164401 Jihomoravský Brno-mesto Brno,Lesná,Okružní OKRUŽNÍ BRNO - LESNÁ 638 00 49.221983 16.626892 NE ANO
ZARIS N51736 ZARIS S.R.O. 420301166401 Pardubický Svitavy Dolní Újezd,I/359 DOLNÍ ÚJEZD 589 DOLNÍ ÚJEZD 569 61 49.833526 16.268563 ANO ANO
SOUKROMÉ ČS-FRENČÍZY SHELL N50593 THT,S.R.O. 420301167101 Pardubický Svitavy Polička,Starohr.,THT STAROHRADSKÁ 316 POLIČKA 572 01 49.715425 16.255667 ANO ANO
SHELL N17001 SHELL 420301168001 Středočeský Praha-východ Nupaky,D1,směr Praha D1, SMĚR PRAHA NUPAKY 251 01 49.984054 14.603156 NE ANO
TANK ONO N50114 TANK ONO SPOL. S R.O. 420301170201 Karlovarský Cheb Vojtanov I/21 SMĚR HR.PŘECHOD VOJTANOV 34 351 34 50.162891 12.318361 ANO ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N51856 ČSAD PRAHA HOLDING A.S. 420301172301 Hlavní město Praha Praha 8 Pha 8,Florenc,ÚAN AREÁL AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ PRAHA 8 - KARLÍN 186 00 50.088631 14.442678 ANO ANO
SHELL N17001 SHELL 420301172801 Olomoucký Olomouc Velký Újezd,I/35 I/35 VELKÝ ÚJEZD 783 55 49.580297 17.460822 NE ANO
OMV N16001 OMV 420301175901 Moravskoslezský Frýdek-Místek Třinec,Lidická LIDICKÁ TŘINEC 739 61 49.676858 18.666275 NE NE
OMV N16001 OMV 420301176601 Hlavní město Praha Praha 6 Pha 6,Karlovarská KARLOVARSKÁ PRAHA 6 - ŘEPY 160 00 50.075511 14.314031 NE NE
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N50288 OIL TEAM A.S. 420301177101 Olomoucký Šumperk Štíty NA PILNÍKU 287 ŠTÍTY 789 91 49.963842 16.773564 ANO ANO
KM-PRONA N35001 KM - PRONA,A.S. 420301179401 Středočeský Praha-východ Nová Hospoda PRAŽSKÁ 400 NOVÁ HOSPODA 251 68 49.910386 14.584861 ANO ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301182701 Středočeský Kladno Velká Dobrá-II,LS LEVÁ STRANA VELKÁ DOBRÁ II 273 61 50.106139 14.070056 NE ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N51759 RONJA, S.R.O. 420301183201 Jihomoravský Znojmo Hatě,hran.př.-GALL 1 HRANIČNÍ PŘECHOD HATĚ 669 02 48.765431 16.066383 ANO ANO
ROBIN OIL N24000 ROBIN OIL 420301185201 Hlavní město Praha Praha 9 Pha 9,Českomoravská ČESKOMORAVSKÁ 18 PRAHA 9 - VYSOČANY 190 00 50.102078 14.498383 NE NE
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301186201 Hlavní město Praha Praha 4 Pha 4,Jižní sp. JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 - BRANÍK 140 00 50.032900 14.424200 NE ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301186901 Středočeský Príbram Dobříš,Pražská PRAŽSKÁ DOBŘÍŠ 263 01 49.792169 14.186647 ANO ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301187501 Jihomoravský Brno-venkov Modřice,U dálnice U DÁLNICE 744-ALBERT HM BRNO - MODŘICE 664 42 49.135174 16.632431 NE ANO
ČEPRO N27001 ČEPRO A.S. 420301187801 Jihočeský Ceské Budejovice Včelná,areál ČEPRO AREÁL ČEPRO VČELNÁ 373 82 48.920578 14.442372 ANO ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N50534 OLDŘICH SVOBODA - SVA TŘEBÍČ 420301190401 Vysočina Trebíc Třebíč-Týn MARIE MAJEROVÉ, TÝN TŘEBÍČ - TÝN 674 01 49.225511 15.877581 ANO ANO
SHELL N17001 SHELL 420301191001 Středočeský Praha-západ Vestec u Prahy VÍDEŇSKÁ 343 VESTEC U PRAHY 252 42 49.992564 14.489647 NE ANO
SHELL N17001 SHELL 420301192601 Hlavní město Praha Praha 6 Pha 6,Aviatická AVIATICKÁ UL. PRAHA 6 - RUZYNĚ 160 00 50.111996 14.282423 NE ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301194401 Jihomoravský Breclav Mikulov,E 461 28.ŘÍJNA MIKULOV 692 01 48.798394 16.632550 ANO ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N50760 ŽEROTÍN,A.S. 420301194901 Jihomoravský Hodonín Strážnice,Žerotín ŽEROTÍNSKÁ STRÁŽNICE 696 62 48.890856 17.306261 ANO ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301195501 Hlavní město Praha Praha 10 Pha 10,Štěrbohol.PS ŠTĚRBOHOLSKÁ RADIÁLA PS PRAHA 10 110 00 50.076680 14.579556 NE NE
ROBIN OIL N24000 ROBIN OIL 420301166001 Ústecký Ústí nad Labem Neštěmice,ROBIN OIL SEIFERTOVA 573 ÚSTÍ NAD LABEM-NEŠTĚMICE 403 31 50.675767 14.109839 NE NE
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301179601 Plzeňský Plzen Plzeň,Gerská GERSKÁ 6 (GARÁŽE) PLZEŇ 23 323 00 49.772700 13.366075 NE NE
ROBIN OIL N24000 ROBIN OIL 420301112601 Královéhradecký Jicín Kopidlno HUSOVA 111 KOPIDLNO 507 32 50.326328 15.264269 NE NE
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301177801 Jihočeský Jindrichuv Hradec Dačice,Dělnická DĚLNICKÁ 527 DAČICE 380 01 49.089214 15.437093 NE ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301180501 Pardubický Chrudim Chrudim,Pardubická PARDUBICKÁ CHRUDIM 537 00 49.960475 15.782678 NE NE
TANK ONO N50114 TANK ONO SPOL. S R.O. 420301177501 Zlínský Zlín Zádveřice ODPOČÍVKA MOTOREST ZÁDVEŘICE 427 763 12 49.212621 17.808945 ANO ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301178201 Hlavní město Praha Praha 9 Pha 9,Klíčov,Kbelská KBELSKÁ PRAHA 9 - KLÍČOV 190 00 50.122503 14.512886 ANO ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301178601 Hlavní město Praha Praha 10 Pha 10,Švehlova ŠVEHLOVA PRAHA 10 - ZÁBĚHLICE 101 00 50.060500 14.506579 NE NE
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301179101 Ústecký Louny Louny,V.Majera VÁCLAVA MAJERA LOUNY 440 01 50.350344 13.816117 NE ANO
OMV N16001 OMV 420301180001 Hlavní město Praha Praha 4 Pha 4,Chodovská CHODOVSKÁ PRAHA 4 140 00 50.055725 14.471431 NE NE
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301182001 Zlínský Zlín Zlín,Okružní-DELVITA SÍDLIŠTĚ JIŽNÍ SVAHY ZLÍN 760 05 49.236228 17.666881 NE ANO
OMV N16001 OMV 420301185601 Jihomoravský Znojmo Hnanice,hr.přechod HRANIČNÍ PŘECHOD HNANICE 669 02 48.791933 15.984678 NE NE
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301192201 Středočeský Mladá Boleslav Brodce n.Jizerou,D 10-s.Pha SILNICE E 65 BRODCE NAD JIZEROU 294 73 50.343547 14.871731 NE NE
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N52259 SVĚTLANA VACHTOVÁ 420301187601 Plzeňský Plzen-jih Chlumčany u Přeštic SILNICE E 53 CHLUMČANY U PŘEŠTIC 334 42 49.629761 13.330967 ANO ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301042001 Moravskoslezský Bruntál Vrbno pod Pradědem NÁDRAŽNÍ VRBNO POD PRADĚDEM 793 26 50.114906 17.389508 NE ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N51244 ING.MARTIN HOMER 420301020101 Středočeský Kladno Kladno,Rozdělov SMEČENSKÁ KLADNO - ROZDĚLOV 272 04 50.140389 14.064492 ANO ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301021701 Středočeský Kladno Velvary SILNICE č.16 SMĚR SLANÝ VELVARY 273 24 50.272356 14.224414 NE ANO
ČEPRO N27001 ČEPRO A.S. 420301044801 Středočeský Praha-západ Mníšek/Brdy,ČEPRO K NÁDRAŽÍ MNÍŠEK POD BRDY 252 10 49.859700 14.264694 ANO ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301035301 Plzeňský Plzen-jih Dobřany TŘÍDA 1. MÁJE DOBŘANY 334 41 49.654350 13.291733 NE ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301052501 Liberecký Ceská Lípa Česká Lípa,Lada BORSKÁ 3289 ČESKÁ LÍPA 470 01 50.701122 14.543311 NE ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301206001 Středočeský Praha-západ Roztoky u Prahy PŘÍLEPSKÁ 1692 ROZTOKY U PRAHY 252 63 50.160475 14.370736 ANO ANO
ROBIN OIL N24001 ROBIN OIL 420301053401 Hlavní město Praha Praha 5 Pha 5,Strakon.-ROBIN STRAKONICKÁ PRAHA 5 150 00 50.025516 14.394728 NE NE
ROBIN OIL N24001 ROBIN OIL 420301053301 Hlavní město Praha Praha 6 Pha 6,Ve struhách VE STRUHÁCH PRAHA 6 160 00 50.112301 14.394889 NE NE
ČEPRO N27001 ČEPRO A.S. 420301038201 Středočeský Kutná Hora Zbraslavice ZBRASLAVICE ZBRASLAVICE 285 21 49.817286 15.197556 NE NE
ČEPRO N27001 ČEPRO A.S. 420301040801 Zlínský Zlín Val.Klobouky,ČEPRO CYRILOMETODĚJSKÁ VALAŠSKÉ KLOBOUKY 766 01 49.147228 18.022481 ANO ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N50373 PETR CHALOUPEK,FIRMA PLETKA 420301047701 Jihočeský Ceský Krumlov Horní Planá VOLARSKÁ HORNÍ PLANÁ 382 26 48.767353 14.025531 ANO ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301051101 Plzeňský Domažlice Staňkov VRÁNOV 27 STAŇKOV 345 61 49.545669 13.046419 NE NE
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301052001 Středočeský Nymburk Přerov n.L,U Obory U OBORY PŘEROV NAD LABEM 289 16 50.147228 14.826039 ANO ANO
ČEPRO N27001 ČEPRO A.S. 420301038401 Jihomoravský Znojmo Vranov nad Dyjí VRANOV NAD DYJÍ VRANOV NAD DYJÍ 671 03 48.897036 15.813531 NE NE
OMV N16001 OMV 420301057201 Zlínský Zlín Zlín,Výletní VÝLETNÍ ZLÍN 760 01 49.227678 17.656928 ANO ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301057301 Středočeský Melník Neratovice,Libiš SILNICE Č.9 SMĚR MĚLNÍK LIBIŠ 277 11 50.281731 14.496231 ANO ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301058501 Plzeňský Plzen-sever Kralovice,Žatecká ŽATECKÁ KRALOVICE 331 41 49.990408 13.488614 NE ANO
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301056901 Středočeský Príbram Sedlčany,Křižovatka SEDLECKÁ 1167-KŘIŽOVATKA SEDLČANY 264 01 49.653672 14.425867 ANO ANO
ROBIN OIL N24001 ROBIN OIL 420301058801 Jihočeský Strakonice Strakonice,Písecká PÍSECKÁ 407 STRAKONICE 386 01 49.267619 13.915919 NE NE
MOL N15000 MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. 420301058301 Středočeský Kutná Hora K.Hora,Masarykova MASARYKOVA KUTNÁ HORA 284 03 49.958081 15.285531 ANO ANO
ČEPRO N27001 ČEPRO A.S. 420301051901 Středočeský Kladno Tuchlovice,Náměstí TUCHLOVICE, NÁMĚSTÍ TUCHLOVICE 273 02 50.137803 13.989914 NE NE
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N52049 V-MAX TRADE S.R.O. 420301061601 Karlovarský Karlovy Vary Žlutice,Karlovarská KARLOVARSKÁ ŽLUTICE 364 52 50.096856 13.156689 ANO ANO
ROBIN OIL N24000 ROBIN OIL 420301059801 Středočeský Mladá Boleslav Bělá pod Bezdězem TYRŠOVA BĚLÁ POD BEZDĚZEM 294 21 50.507669 14.787347 NE NE
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N50060 POLARI, S.R.O. 420301059601 Jihočeský Písek Čimelice SMĚR PRAHA ČIMELICE 126 398 04 49.473572 14.071819 ANO ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301063401 Vysočina Pelhrimov Humpolec,Vystrkov HUMPOLEC HUMPOLEC - VYSTRKOV 396 01 49.522036 15.347536 NE ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N50999 OKTANNEW CZ, S.R.O. 420301063101 Jihočeský Tábor Mladá Vožice MLADÁ VOŽICE MLADÁ VOŽICE 391 43 49.526964 14.804111 ANO ANO
BENZINA N11000 ORLEN UNIPETROL RPA,S.R.O.-BENZINA 420301065201 Ústecký Litomerice Štětí,U stadionu U STADIONU ŠTĚTÍ 411 08 50.446467 14.379500 NE ANO
TANK ONO N50114 TANK ONO SPOL. S R.O. 420301068801 Karlovarský Karlovy Vary Dolní Žďár,Jáchymov. JÁCHYMOVSKÁ 73 DOLNÍ ŽĎÁR 363 01 50.320153 12.946764 ANO ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N52108 COMMODITY PETROL S.R.O. 420301062201 Ústecký Louny Libčeves LIBČEVES LIBČEVES 439 26 50.452833 13.832592 ANO ANO
SHELL N17001 SHELL 420301064601 Ústecký Ústí nad Labem Ústí/Labem,S.terasa SEVERNÍ TERASA ÚSTÍ NAD LABEM 400 12 50.679808 14.024950 NE ANO
SOUKROMÉ ČERPACÍ STANICE N50125 MOTRANS STŘÍLKY,S.R.O. 420301069001 Zlínský Kromeríž Střílky,Zámecká STŘÍLKY STŘÍLKY 768 04 49.150675 17.219639 ANO ANO
SHELL N17001 SHELL 420301071001 Moravskoslezský Ostrava Hrabová,Frýdecká FRÝDECKÁ OSTRAVA - HRABOVÁ 720 00 49.772403 18.297939 NE ANO








